
l OB JEDNÁVKA Č. :45.01248286
Óbjednatel:

Cd Cargo, a.s.
jaňkovc.ova 1569/2C
170 00 Praha 7 - Holešovice

' Zapsané v obch. rejstříku u Mčstského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844.
IČ: 28196678 DIČ: CZ 28196678

. Cd Cargo, a.s. je plátcem DPH
Bankovní spojení:

l Číslo účtu:_

Adresa pro zasláni daňového dokladu (faktury):
, Cd Caúrgo, a.s.

Jankovcova 1569/2c
170 00 Praha 7 - Holešovice

SÍDLO DODAVATELE
Ing. Pavel Krátký
Qpavská 6230/29A
708 00 Ostrava - Poruba

DODAVATEL
Mg. Pavel Krátký
Qpavská 6230/29A
708 00 Ostrava -Poruba

IČ: 47684577
DIČ: CZ6703200867

Str. 1/3 l
_ 1

¶

m

Položka Název materiálu
Číslo materiálu Obj.množství Měrná jednotka Cena za jednotku (bez DPH) Cena za položku (bez DPH)

požadovaný termín dodání: Datum tisku:

Mišto dodání: Doprava:
OHV Ostrava
Přednádraží 35
702 00 Ostrava-Přívoz

l Kontakt:

Platební podmínky:
l. Na Fakturu uvcde dodavatd číslo této objednávky. Faktnra musí obsahovat náležitosti řádného dMiového dokladu ve smyslu platných právních předpisů. Kopie
této objednávky pohTzené dodavatelem tvoří přílohu täktury a bez Mnebude fáktura objednatelem zaúčtována a proplacena.
2. Faktura bude v papírové podobě zaslána na adresu: Cd Cargo, a.s., Odbor účetnictví, JankovcQvä 156912C, 17000 Práha 7 - Holešovice. V souladu se zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z pl'idanC hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 'Zákon o DPH") odběratel souhlasí, že faktum může být též odbčmeji zaslána
elektrunicky (dále jen "Elektronická faktura'ý, a to výlučně na e-mailové áďř@ý to dodavatelské fäktury určené na zasílací adresu Cd Cargo,
a. s., Jankovcova 1569/2c, 17000 Praha 7, Hokšovice. Elektronická fáktura bude obsahovat náležitosti stanovmé zákonm o DPH a § 435 odst. 1 zákona č.
89/20!2 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Elektronická faktura bude genauváoa přímo z účetního systému dodavatele v elektronické podobě a tato
elékhunická podoba bude pkdstavovat originálni verzi těchto dokladů evidovanou v účetnictví odběratele. V případě, že není možné generuvat Elektronickou
fákturu přímo z účetního systému dodavatele, bude tato opatkna zaručeným elekhonickým podpisem založeným na kvalifí.kovaaém catiňkátu ve myšiu zákona
Č. Č. 29712016 Sb. o službách vytvářéjicích důvěru pix) eléktronické transakce, který byl vydán kvaliňkovaným poškytovatelm takových služeb, vedmým v
seznamu Ministerstva vnitra. Elektronická fáktura bude vyhotovena ve formátu PDF v četnosti l faktura = l pdfsoubor. Přílohy Elektmiické fáktuiy, které ňgsoú
součástí daňového dokladu, budou zasílány odběrateli pouze ve formáteh RTF, PDF,JPG, DOC, DOCX, XLS, XLSx. V případě, kdy bude zaslána odbčratelil Elektronická fäktura, dodavatel již odběrateli nezašle stejnou fäkturu duplicitně v papírové podobě. přijeti Elektronické fäktury odbčratelen) bude následně

potvrzeno zpětným odesláním ů}ráyy o doručeni na emailovou adresu, z niž byla faktum odďána.
3. Splatnost fáktury je d data vystavení. Dodavatel je povinm odeslat objednateli fákturu do 3 kdendáhiich dní ode dne jejího vystavení. V případě
prodlení dodavatele s odesláním fáktury se o dobu takového µrodlení prodlužuje doba splatnosti fákhuy. Připadne-li poslední dm lhůty splatnosti na sobotu, neděli l
nebo svátek, je posledním dnem lhůty Splatnosti nejbližšf následující pracovní den.
4. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury má dodavatel nárok na úrok z prodlení ve výši staniovené nah'zením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění

, pozdějších předpisů.
5. V případě pmdlení dodavatde s dodáním předmětu plnění specifikovaného touto objednávkou (ý. zejména ve stanovené lhůtě, množství, jakosti a provedaň) l

l má objedaatel nárok na smluvní pokutu ve výši z celkové ceny předmětu plnění bez DPH, který má být na základě této objednávky dodán, a to za každý
započatý den prodlení, minimálně však ve výši a každý započatý den µodlaii.
6. Dodavatel se mväzlljc, že nebude za dobu minimálně 14 kalendářních dnů po splatnosti faktury uplatňován vůči Cd Cargo, a.s. úrok z prodlení.



O B J E DN Á V KA č. :4501248286 Str. 2/3
7. Dodavatel se zavazuje nedat do zástavy a nepostoupit své pohledávky a závazky plynoucí z této objednávky/smlouvy vmiklé na základě této objednávky třetfm
osobám bez pkdchozího písemného souhlasu objednatelg který nébude obýednatdm bezdůvodnč odmftán či prodlužován. V přípMlě porušení tohoto srnluvního
ujednáM dodavatelm je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výš z hodnoty zastavené nebo postoupené pohledávky (bez DPH), minimálně však
vevýši to i v případě, že by se takové postoupení nebo zastavení pohledávky ukázalo jako neplatné,
8. Dodavatel není oprávněn převést svá práva a povinnosti z této objednávky/smlouvy vzniklé na základě této objednávky nebo její části na tfetí osobu bez
předchozího výslovného pisemnalo souhlasu objednatele. V případě, že dodavatel poruší toto ujednání, iná cmjednatd nárok na smluvní pokutu ve výši
Kč, a toi v případě, že by se převod Ukázal jako neplatný.
9. Vedle smluvních pokut má objednatel nárDk na náhradu škody v plném rozsahu. Škoda bude objedoata" ndrrazena v penčzich.
10. jakékoliv vzdání se práva, pmninuti dluhu nebo uznáni závazku je platné pouze za předpokladu, že budeučiněno dohodou srduvních stran uzavknou
písemně, v listinné podobě a podepsanou oprávněnými zástupci obou sInluvních stran.
11. Objednatel je oprávněn jednosbmnč započíst jakýkoliv svůj nárDk ú?ohledávku) vzniklý na základě této smlouvy, a to jak splatný tak nesplatný, proti ccnč
plněni, která má být cibjednatclan v souladu8 touto smlouvou uhmzena bez ohledu na skutečnost, zda je již splatná či nikoliv.
12. Dodavatel neiná právo na náhradu Škody a objednatel naň povinm hradit škody vzniklou dMavateli tínm že obječMatel oprávněně započetl svou
pohledávku vůči pohledávce dodavatele, smluvní shany vylučují ust § 1990 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném mění (dále jen "OZ").
13. Dodavatel se zavazuje bez zbytečného prodlení omámit objednatä svou insolvenci nebo hmzbu jeýího vzniku. Objedtmtd je v případě podezItní na
msolvenci dodavatele nebo jgí hrozbu nébo podeůení na neuhrazení DPH nébo jgj krácení či vylákání daňové výhody opnhněn odvést částku DPH z
uskutečněného zdmitdného pjnčni pHmo příslušnému fmmčnhu úřadu, a to v návaznosti na §109 a 109a úkona č. 235/2004 Sb., o dmi z přidané hodncyty,
platném mění (dále jai 'ZDPH"). V tákovém případě tuto skutečnost objednatd bez zbytečného odkladu omámi dodavateli. Úhradou DPH na účet nDančního
úřadu se pohledávka dodavatele vůči objedn&tdi v částce uhrazmé DPH považuje bez ohledu na další ustanoveni smlouvy za uhrazmou. Zároveň dodavatel
neprodleně omámí, zda takto µrDvedená platba je evidována jdio Smávceln daně.
14. IJ6dävatd se zavazuje, že
a) bankovní Účet jím určený k úhradě plnění je účtem zvcřcjnčným ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH.
b) neprodleně písemně omámi objednatdi své omačení m nespoldilivého plátce ve smyslu § 106 ZDPH.
15. Objednatel je v případě vzniku ručení podle § 109 ZDPH oprávněn bez souhlasu dodavatele postupovat podle §109a ZDPH s tím, že v rozsdhu zapjacmí
DPH na účet správce daně se jeho závazek vůči dodavateli považuje za splněný.

Ostatní ujednání:
l. Tato objednávka se po akceptaci dodavatelem stává smlouvou ve smyslu OZ. Objednatel vylučuje ve myšiu ust. § 1740 odst, 3 oz přijeti nabídky s dodatkem
nebo odchylkou, tj. odpověď' s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky, a to ani v případě, pokud tyto podstatným způsobem nemění podmínky obsažené
této objednávce. Pokud dodavatel požaduje zrněoy či odchylky QplDti objednáv« musí být vždy pisemnč odsoub1aseny Objednatelan.
2. V případě, že jde o kupní smlouvu platí: Nu smluvní vztah vzniklý na základě této ot*dnávky senepoužijeust. § 2093 OL tj. v případě dodání většího
množství než stanovi tato objednávka, nedochází pKvzetím pkbytečného množství k uzavření kupní smlouvy ohledně přebytečného množství.
3. Jakékoliv µrávní jednání, ktaé by mělo mít za následek vznik změnu nebo zánik práv a povinností smluvních stran vc vztahu k předmětu této objednávky musí
být učiněno písemně v listinné podobě a misí být s vyloučením ust. § 566 OZ fádnč podepsáno oprávněnými osobärni.
4. Jsou-li k objednávce přiloženy přílohy, tvoří nedílnou součást smlouvy mezi objednatelem a dodavatelem.
5. Dodavatel akceptací objednávky stvrzuje, že souhlasí 8 veškeTými obchodníini pcxhMnkami v t&o objednávce (včetně jgích případných příloh) uvdenými.
6. Dodavatel prohkšuje, že předmět plněni dodaný na základě této objednávky bude dodaný v množství, provedeni a jakosti v této objedUvce uvdmé a bude mít
obvyklé vlastnosti a bude způsobilý obvyklánu pouŽití. Dodavatel poskytuje úniku na celý předmět plnění po dobu 24 mčsíců ode dne převzetí pkdmčtu plnění.
7. Objednatel bude zachovávat mlčenlivost a ochranu důvěrných informací, ktETé se dozvi v souvislosti s plněním srribuvy vzniklé na základč této objednávky. ] v
případě, že nedojde na základě této objednávky k uzavŤenÍ suilouvy, je tato objednávka a iMbmace z ní plynoucí považována za důvčmou. Cd Caego, a.s. je
oprávněno jednostranně poskytnout informace, na které se pHpadnč vztahuje ochrana dle této objednávky, v případě. že je k takovému postupu povinno na zákkdč
platna]o právního předpisu a/nebo pravolnk)cného soudního, arbitrážního či správního rozhodnutí:
a) je oprávněn poskytnout informace pouze v ro4u nezbytně nutném pm splnění dané povinnosti,
b) zvolí nejvhodnější postup v dané věci tak, aby zároveň byl minimalizován zásah do důvěrného charakteru infonnacL
8. Písemné potvrzení objednávky je dodavatel povinen doručit objednateli poštou (na adrmi "Název a adma OS" a "Zpracovatel" výše) do 5 pracovních dnů od
jgůio doručení dodavateli, jinak se nabídka považuje za ochnítnutou a objednatel naň povinen případně dodané plněni převzít.
9. Objednatel může tuto cbjednávku odvolat do doby, než je mu doručena jgí akceptace. Objednatel může touto objainávku odvolat i ve lhůtě určené pru její
přijeti.
10. Objednatel vylučuje použití ust. § 2609 OZ ohledně sv@ornocného prDdek předmětu díla a/nebo zboží.
ll. Dodavatel na sebe v plném rozsahu pi'ebírá nebezpečí zrněny okolností ve smyslu ust. § 1765 odsL2 OZ.
12. Dodavatel pmhlašuje, Že u něj není a nebude vykonávána nelegální práce ve smyslu § 5 písm- e) zákona číslo 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném
znění (dále jako "zákon o zaměstnanosti"), takže veškerá závislá práce vykonávaná fýzickými osobami u něj je a bude konána v základním pracovnčprávním
vztahu PDkud tuto práci vykonávají nébo budou vykonávat gzické osoby - cizinci. vykonávají ji nebo ji budou vykonávat v souladu 8 vydaným povolením k
zaměstnání. v souladu s vydaným povolením k dlouhodobému poENtu za účelem zaměstnání ve zvláštních ph'padech (tzv. zelaíá karta) "ydaným podle zvláštního
právního předpisu nebo v souladu s modrou kartou. zjistf-li objednatel, že dodavatel umožňuje výkon nelegální prácci a to nikoli pouze při realizaci této smlouvy,
je oprávněn od smlouvy odstoupit. Bude-li s objednatelem v důsledku porušení povinností dodavatele záhájcno správní řízeni pro spáchání správního deliktu dle §
140 odst. l písm. C) nebo e) zákona o zaměstnanosti, nebo bude s objednatelem zahájeno správM řízení podle § 14la odsL 2 zákona o zaměsmanosti (o že
objednatel ručí za správní delikt dodavatele, případně poruší-li dodavatel ktauúkoliv povinnost podle tohoto článku, má objednatd právo na smhrvní pokntu ve
výši Uhrazením této smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v plné výši, Pokud vznikne objednateli v důsledku um&ění
nclcgálnf práce ze mny dodavatele škoda dožením pokuty za SpTávnj délikt podle § 140 odst. 4 písm- D zákona o zaměstnanosti, nebo bude povinen Uhradit
pokutu z titulu ručení dle § 14Ia zákona o zamčsmanosti, je dodavatel povinen tuto škodu objednateli uhradit nejpozději do 10 dnů potf co jg k tomu objednatél
vyzve.
13. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí českým právním řádem, zejména pak OZ. Případné spory budou ruZhodovány včcnč a místně přislušnými soudy
České rq)ubliky podle sídla objednatele dle hmotného a pruc%ího píáva ČcskC republiky.
14. V případě, že je tato objdnávkí vµtavena na základě již uzavřené písemné smlouvy mezi objectnatelem a dodavatelerIL platí, že v případě rozporů mezi
ustanovenhni tébo objednávky a ustanoveními uvedené smlouvy, má přednost příslušné ustanovení uvedené smlouvy.
15. SmluvM strany se zavazují zajistit ochranu osobních údajZ které budou nraeovávat na základě této Smlouvy a/nebo v souvislosti s ní. Při zpracování
osobních údggů jsou smluvnf strany povinny zgmléna zajistit, aby osobní údaje byly upracovány zákonným způsobenl pouze v nezbytném msáhu a po dobu
nezbytnč nutmu, a aby osobní údaje byly technicky a organizačně zabezpečeny tak, aby nanolilo dojit k neoprávněnému ňĎD nahodilému přístupu k těmto
údajům, k jejich měně, zničeni nebo ztrátě, neoprávněným přenosům, k Njich jinému neopr9vněn&nu umw)vánl jakož i k jinému zneužiti. Smluvní suany jsou
dále povinny zajistit, aby byly personáhiě a oTganiz&čnč nepřetržitě po dobu zpmcováváM osobních údajů zabezpečeny veškeré povinnosti vyplývající z právních
předpisů, zejména z obecného nařízení o ochmně osobních údajů (gdpr).
16. SMluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že Cd Cargo, a.s., je povinnou osobou podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a důsledků, které jsou s
touto skutečnosti spojeny. Smluvní strany prohlašují, že dospěly ke společnému závčru, že tato objednávka podléhá povinnosti uveřejněni v regktni smluv.
Smluvní strany potvrzují, že si za tímto účelem navzájem poskytly infarmace, které považují za dostatečné. Obě smluvní strany souhlasí s takovým zveřejněnhn
objednávky s případnými výjimkami, na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jgich obsah. Smluvní strany se shodly na tom, že ustanovaií této objednávky
a/nebo inftmnace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přistup k infomacím, nebo které jsou obchodním tajanství@ budou
znečitelněny ze strany Cd Cargo, as. Uvd'ejnění v regisúu sňluv zajistí Cd Cargo, as.



o b j e dn Av k a č. :4501248286

Zpracovatel: Tél/Fax: l e-mail:
Str. 3/3 l

Poznámky:

Potvrzenou objednávku, progiín% vraťte v co nejkratší době objednateli!

Objednatel: Dodavatel:

Jméno:
Funkce:
Datum, místo:

Jméno :
Fimkce:
Datul% místo



b%Gí' i: 3)p · :" .
i 7 E
: : r

. P P! .. ., . .. .
q

%

· b.
.P L

q p


